
Teknoloji ve inovasyon merkezi Başakşehir Living Lab, bilişim teknolojileri ve tasarım tabanlı inovasyon ile girişimciliğin yaygınlaşması ve
yeni iş oluşumlarına ortam sağlamayı sürdürüyor. Bu kapsamda hayatı kolaylaştıracak yenilikçi projelerin yarıştığı Başakşehir Living Lab
14. Girişimci Günü 2 Haziran'da Başakşehir Belediyesi’nin akıllı ve çevreci yeni hizmet binasında gerçekleştirildi.

Başakşehir Living Lab Genel Koordinatörü Ömer Onur, misyon konuşması ile etkinliği başlatırken; on dördüncüsünü organize ettikleri
Girişimci Günleri hakkında detaylı bilgiler verdi. Yenilikçi fikirleri hayata geçiren girişimcilere destek vermeye ve yatırımcılar ile bir araya
getirmeye devam edeceklerinin altını çizdi. 
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Bodrum Living Lab'in de jüri üyesi olarak katıldığı final değerlendirmesi, 95 proje arasından finale kalan 22 genç girişimci arasında
yapıldı. Sunumlar hem yüzyüze hem çevrimiçi katılımla gerçekleşti. 

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin KARTOĞLU,
Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilikte Yerel Yönetimlerin rolü hakkındaki konuşmasıyla etkinliği onurlandırırken; 

Başakşehir Living Lab Kurucu Ortağı Ersin Pamuksüzer'in “Gelecekte Girişimcilik ve İş Yapma’’ üzerine paylaştığı değerlendirme ve
öneriler ilgiyle karşılandı.

 

Yasin KARTOĞLU, Başakşehir Belediye Başkanı 

“Yeni Doğan Bebek DNA Testi” projesi ile İbrahim Kurt 
birinci olurken, 

 

Can Zenginel’in organik atıkları kompost, organik gübre, biyogaz ve sıvı gübreye
dönüştüren “Plantric” projesi ile ikinciliğe,

 

Tek tekerlekli akıllı ulaşım aracı “Cyboard” projesi ile Orçun Emre Bakırcıoğlu
ise üçüncülüğe layık görüldü.

Bugüne kadar Girişimci Günlerine 861 proje başvurdu, yüzden fazlası ticari ürüne dönüştü. Başakşehir Living Lab yeni dönem eğitim
ve etkinliklerini web sitesinden takip edebilirsiniz.

https://basaksehir-livinglab.com/BLL/anasayfa/


T27 Haziran 2022 tarihinde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak finanse edilen ve yürütücüsünün T.C. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı, ana yararlanıcısının TÜBİTAK olduğu ve Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında desteklenen “Ufuk 2020’de
Türkiye Faz-II” Teknik Destek Projesi kapsamında Katılımın Genişletilmesi ve Mükemmeliyetin Yayılımı Alanında Genel Bilgilendirme
Eğitimi (Web Semineri) çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

WEB SEMİNERLERİ

Ufuk Avrupa Katılımın Genişletilmesi ve Mükemmeliyetin Yayılımı 
Hop On Çağrısı

Etkinliğe, aralarında Bodrum Living Lab'in de bulunduğu 130 araştırmacı katılım sağlamıştır. 
İlgili sunumlara aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.



Ufuk2020 Programı 
Sürdürülebilir Kentsel 
Erişilebilirliği Yönetmek İçin İnovasyon
(Innovations For Managing Sustainable Urban Accessibility)
TÜBİTAK, Ufuk2020 Programı "Sürdürülebilir Kentsel Erişilebilirliği Yönetmek İçin İnovasyon” Çağrısı kapsamında yönetilecek olan
“Akıllı, Temiz ve Entegre Ulaşım” ve "Kentsel Erişilebilirlik ve Bağlantısallık” çağrısı bilgilendirme toplantısını, 28 Haziran 2022 Salı
günü  düzenledi.

EN-UAC projesi kapsamında açılacak olan son çağrı niteliğindeki İnovasyon çağrısı ile uygulamalı araştırma ve inovasyon/uygulama
projeleri finanse edilecektir. Çağrıda yenilik odaklı araştırma ve geliştirme projelerinin; yeni uygulamaları, ilgili teknolojileri, iş
modelleri ve politikaları, şehirlerin bu önlemleri kavramsallaştırması, pilot uygulaması ve ölçeklendirmesine olanak sağlayacak
şekilde kolaylaştırarak şekilde ele alması beklenmektedir.

Konsorsiyum Yapısı

İlgiyi çağrıya katılan ülkeler Avusturya, Belçika, Litvanya, İsveç ve Türkiye olup çağrıya çağrıya katılan farklı ülkelerden en az
ikisinden en az iki uygun başvuru sahibini içeren bir konsorsiyum oluşturularak başvurulabilecektir.



Afete-dayanıklı Toplumlar
Sınır Yönetimi
Güvenlik araştırma ve inovasyon faaliyetlerine destek verilmesi
Suç ve Terör ile Mücadele
Altyapıların korunması
Siber güvenliğin artırılması

Toplantıda aşağıdaki hedefler doğrultusunda açılan çağrılar açıklandı:

Toplum için Sivil Güvenlik 2022 çağrıları bilgi günü 28 Haziran 2022 tarihinde düzenlendi. Genel Küme 3 tanıtımına ek olarak Ufuk
Avrupa'daki yeni etki anlayışı, yasal ve finansal Konular, etik, güvenlik hususları, cinsiyet ve sosyal ve beşeri bilimler ile  adalet ve
içişleri kurumlarının rolleri hakkında bilgi verildi.

UFUK AVRUPA - Toplum için Sivil Güvenlik 2022
Horizon Europe – Cluster 3: Civil Security for Society 2022

Konsorsiyumun, en az bir ortağı şehir, belediye veya bölgesel otorite veya bir şehirde, belediyede veya bölgede
ulaşım/hareketlilik altyapısı veya hizmetlerinden sorumlu veya bunlarla ilgili kuruluş (kamu veya özel) veya
ulaştırma/hareketlilik ile ilgili STK olarak projeye eş-başvuru sahibi ya da işbirliği ortağı olarak dahil edilmelidir.



 

Paydaş Görüşmeleri Konu Başlıkları:
 

Net Zero CITIES
 

EIT Urban Mobility & Zero Cities İlişkisi
 

JPI Urban Europe Calls
 

Kentsel Geçişleri Sürdürülebilir Bir Geleceğe Yönlendirme Ortaklığı 
(Driving Urban Transitions-DUT)

 
 

PAYDAŞ GÖRÜŞMELERİ
Bodrum Living Lab, Bodrum Belediyesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi olası konsorsiyum iş birliklerini değerlendirmek üzere
paydaş görüşmelerini sürdürüyor. 

"İklim Nötr ve Akıllı Şehirler için AB Misyon Platformu NetZeroCities, şehirlerin net sıfır
hedeflerine ulaşmaları için şu anda karşılaştıkları yapısal, kurumsal ve kültürel engelleri
aşmalarına yardımcı olmak için kişiye özel tavsiye ve kapsamlı destek sağlayan hizmet odaklı
bir platform olarak çalışacak."

Net Zero CITIES adaylık sürecinin faydaları göz önünde bulundurularak; ilgili komitenin kurulması ve paydaş görüşmelerinin ilgili
yönetmelikler çerçevesinde yapılandırılması bekleniyor. 

https://netzerocities.eu/
https://www.eiturbanmobility.eu/netzerocities-eit-urban-mobility-working-to-support-cities-to-achieve-climate-neutrality-by-2030/
https://jpi-urbaneurope.eu/wp-content/uploads/2022/05/Innovation-action-Call-Text-final_v1_1.pdf
https://jpi-urbaneurope.eu/driving-urban-transitions-to-a-sustainable-future-dut/
https://jpi-urbaneurope.eu/driving-urban-transitions-to-a-sustainable-future-dut/


Find Your Co-Founder Etkinliği 25 Temmuz'da
Bodrum Living Lab'de

Ekip arkadaşı arayan startuplar ile bir startupa dahil olmak isteyen kişileri bir araya getiren Find Your Co-Founder etkinlikleriyle
Bodrum Startup ekosistemini buluşturmaya başlıyor.  

Eğer siz de bir Startup'a dahil olmak istiyorum, Startup'ıma ortak/ekip arkadaşı arıyorum ya da Startup ekosisteminde network
edinmek istiyorum, Mentor veya yatırımcı olarak startupları keşfetmek istiyorum diyorsanız sizleri 25 Temmuz'da Bodrum
Girişimcilik Merkezi'ne bekliyoruz.

Katılım ücretsizdir 

Hemen Kayıt Olun: https://forms.gle/SvPP7K3GzsgHMnrC7

Etkinlik Akışı:
16:00 – 16:30 Kayıt
16:30 – 17:15 Speed Networking
17:30 – 18:30 Startup Sunumları
18:30 – 19:00 Free Networking

CO-WORKING



Bodrum Living Lab, ENoLL (European Network
of Living Labs) üyesidir!


